
  

      

 

 

Општина Штип  

                                                                                          

Одделение  за урбанизам                                                                                                                             

Образец бр.20 

 

 

БАРАЊЕ  

За издавање на одобрение за градење на оранжерии и помошни објекти како и 

објекти за примарна обработка на земјоделски производи на земјоделско земјиште 

 

 

1. Податоци за подносителот на барањето 

 

 

 

(Име и презиме на физичкото лице/назив на правното лице) 

 

 

 

(Адреса на живеење/седиште на правното лице) Општина 

 

 

 

(лице за контакт) телефон 

 

2.Барањето за издавање на  оранжерии и помошни објекти како и објекти за 

примарна обработка на земјоделски производи на земјоделско земјиште се 

поднесува по добиена согласност од Министерството за земјоделство, 

шумарство и водостопанство согласно член –б став 1 од Законот за земјоделско 

земјиште(,,Службре весник на Република Македонија,, бр.135/07,148/11 и 

95/12)за градење на _______________________________ (вид на објектот), на КП 

бр__________, мв_______________________, култура _________________, 

класа_________, површина ____________м2 , запишана на Имотен лист 

бр.__________ за КО _____________, издаден од страна на 

______________________________, под бр.________ од ____________година, во 

сопственост на _______________________________________. 
      

    3.Во прилог на барањето да се достави  

 

- Уплатница на износ од 1 550 денари за платена административна такса на жиро 

сметка : 

     Цел на  дознака-администартивна такса,  

Примач-Трезорска сметка –Општина Штип.  

Банка-Народна банка на РСМ 

сметка-100000000063095, уплатна сметка-840 174 03182,  

приходна шифра -722315 00./ 

 

 

Датум 

 

 

мп Барател 

 



  

      

 


